

Mads Kobbelgaard Holding ApS

Anemonevej 15
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/01/2019

Mads Kobbelgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mads Kobbegaard Holding ApS
Anemonevej 15
8700 Horsens

CVR-nr: 36960248
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og forvaltning af selskabets kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Som følge af at selskabet har realiseret ejerandelen af associeret virksomhed, forventes resultatet fremadrettet på et beskedent niveau.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -19.250 | -10.155 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -19.250 | -10.155 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 938.646 | 263.765 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | 199 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7.717 | -23.149 |
| Ordinært resultat før skat | | 911.679 | 230.660 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 911.679 | 230.660 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 105.800 | 105.800 |
| Overført resultat | | 805.879 | 124.860 |
| I alt | | 911.679 | 230.660 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 561.354 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 0 | 561.354 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 561.354 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.505.186 | 5.186 |
| Udbytte hos associerede virksomheder | | 0 | 445.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.505.186 | 450.186 |
| Likvide beholdninger | | 81.399 | 119.302 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.586.585 | 569.488 |
| Aktiver i alt | | 1.586.585 | 1.130.842 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.427.031 | 621.152 |
| Forslag til udbytte | | 105.800 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | | 1.582.831 | 776.952 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3.754 | 353.890 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.754 | 353.890 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.754 | 353.890 |
| Passiver i alt | | 1.586.585 | 1.130.842 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | 621.152 | 105.800 | 776.952 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -105.800 | -105.800 |
| Årets resultat | 0 | 805.879 | 105.800 | 911.679 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 1.427.031 | 105.800 | 1.582.831 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|--|---|
| Kostpris primo | 1.128.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -1.128.000 |
| Kostpris ultimo | 0 |
| | |
| Nettoopskrivninger primo | -566.646 |
| Andel i årets resultat | 0 |
| Afskrivning af goodwill | 0 |
| Afgang | 566.646 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 0 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | 0 |

2. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Som følge af ledelsesskøn indregnes udskudt skatteaktiv til kr. 0. Værdien af skatteaktivet udgør t.kr. 35.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Antal ansatte, primo | 1 | 1 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 | 1 |
| Antal ansatte, ultimo | 1 | 1 |